
Encargados(as) Consejos Asesores Externos, Campus Osorno

Carrera Encargado(a) Correo

Fonoaudiología Karlis Werner karlis.werner@ulagos.cl

Kinesiología Ángela Pérez angela.perez@ulagos.cl

Nutrición y Dietética Yennifer Ávila yennifer.avila@ulagos.cl

Enfermería Paula Tobar paula.tobar@ulagos.cl

Antropología Juan Manuel Saldivar juan.saldivar@ulagos.cl

Derecho Álvaro Barrientos alvaro.barrientos@ulagos.cl

Agronomía Julio Kalazich julio.kalazich@ulagos.cl

Contador Público y Auditor Richards Villanueva richard.villanueva@ulagos.cl

Psicología Osorno Ximena Tocornal ximena.tocornal@ulagos.cl

Biología Marina Luis Filún lfilun@ulagos.cl

Trabajo Social Jacqueline Ascencio jacqueline.ascencio@ulagos.cl

Ingeniería Comercial Juan Carlos Klenner juancarlos.klenner@ulagos.cl

Ingeniería Civil  Informática Francisco Mesa fmesa@ulagos.cl

Ingeniería Alimentos Pamela Tarabla ptarabla@ulagos.cl

Ingeniería en Acuicultura René Espinoza respinoza@ulagos.cl

Departamento Ciencias Exactas Fernando Gómez fernando.gomez@ulagos.cl

Educación Diferencial Karen Sepúlveda karen.sepulveda@ulagos.cl

Historia y Geografía Gonzalo Mardones gonzalo.mardones@ulagos.cl

Matemática y Computación Maximina Márquez maximina.marquez@ulagos.cl

Inglés Irene Ibacache iibacache@ulagos.cl

Lenguaje y Comunicación Mita Valvassori mita.valvassori@ulagos.cl

Educación Física Sergio Ávila sergio.avila@ulagos.cl

Educación Parvularia María José Bergma maria.bergma@ulagos.cl


